

FZP.IV-241/55/22/ZO

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania pod hasłem: **Dostawa odczynników chemicznych dla Pracowni Histopatologii II.**

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego postępowania wpłynęło następujące pytanie:

1) Pytanie

Zadanie III poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tuszy histologicznych w opakowaniach 60 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 40 op. po 60 ml z zachowaniem wszystkich pozostałych wyszczególnionych w SWZ wymagań techniczno-użytkowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

2) Pytanie

Zadanie III poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na klej do preparatów histologicznych, szybkoschnący, syntetyczny, przeznaczony do ręcznego zaklejania preparatów mikroskopowych szkiełkami nakrywkowymi, charakteryzujący się średnią lepkością na bazie ksylenu, 140-160 cSt dla temperatury 20°C z zachowaniem wszystkich pozostałych wyszczególnionych w SWZ wymagań techniczno-użytkowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

3) Pytanie

Zadanie I poz. 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. asortymentowej nr 5 z pakietu nr I i utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych ofert cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

4) Pytanie

Zadanie I poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie Hematoksyliny Mayera bez konieczności podawania szczegółowego składu chemicznego z zachowaniem wszystkich pozostałych wyszczególnionych w SWZ wymagań techniczno-użytkowych? Szczegółowy skład chemiczny jest bardzo często ściśle tajemnicą producenta i nie jest on ujawniany do celów stricte handlowych

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

5) Pytanie

Pytanie nr 1: Zadanie III, poz.1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie tuszy w opakowaniach o pojemności 237 ml. Tak niewielka różnica w pojemności nie wpływa na funkcjonalność produktu. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

6) Pytanie

DOTYCZY ZADANIA 1, POZ. 2 I 3: W asortymencie Zamawiający wymaga ksylenu o pojemności 1L – w poz.2 i 5L- w poz. 3. W kolumnie „ILOŚĆ” nie dopisano czego ilość(byłoby to duże ułatwienie i brak nieporozumień)- można się tylko domyśleć, że chodzi o j.m., czyli L, ale również można pomyśleć, że chodzi całe opakowanie. Pytanie brzmi: czy w poz. 3 autor myślał o litrach czy o opakowaniach?

Odpowiedź: Proszę sugerować się rubryką j.m. czyli jednostki miary, które są podane w l., czyli litrach np. 300 l. w baniakach po 5 l. czyli 60 baniaków.